1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РЕШЕНИЕ

	30 ноября 2012 г.
	№ 49/424

г. Нижние Серги

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг16 декабря 2012 года для участковых
избирательных комиссий
Руководствуясь статьями 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26, 79, 80 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года для участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг в соответствии с Распределениями не позднее 14 декабря 2012 года.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова

УТВЕРЖДЕНО

решением Ниженесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
рабочий поселок Атиг
от 30 ноября 2012 г. № 49/424
Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на досрочных выборах главы муниципального образования
рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года
для участковых избирательных комиссий

	№   участка
	Численность

избирателей

	Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

	570
	1470
	1400

	571
	1496
	1400

	Итого:
	3946
	2800

Председатель комиссии                                                    С.В. Пономарев